
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС"  

бр.124/12,14/15 и 68/15 ) 

 

Централни регистар обавезног социјалног осигурања 

објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив предмета набавке: Јавна набавка - Одржавање софтвера, обнављање лиценци  и  

подршка информационог система Централног регистра обавезног социјалног осигурања  

до 31.12.2016. године; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 72267100 - одржавање софтвера за 

Информационе технологије; 

Редни број јавне набавке ЈН број 01/2016; 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Централни регистар обавезног 

социјалног осигурања; 

Адреса: Омладинских бригада бр. 1. Нови Београд; 

Београд, http:// www.croso.gov.rs; 

Врста наручиоца: Установа; 

Број примљених понуда: Једна;  

Уговорена вредност: 65.385.880,00 динара; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: Број 404-02-02/9/2016-01 од 14.04.2016. 

године; 

Понуђач коме је додељен уговор: Група понуђача:„Сага“ доо из Београда, ул. Булевар 

Зорана Ђинђића бр. 64а; „ИН2“ доо из Београда, ул. Милутина Миланковића бр. 9ж и 

„Сонеко“ доо из Београда, ул. Алексе Ненадовића бр.19/4; 

Датум закључења уговора: 28.04.2016. године; 
Период важења уговора: до 31.12.2016. године. 


